

برای کتاب خوانی دیجیتال به کجا برویم؟

فرشته سعیدی

چند سالی است که برنامه‌های موبایلی (اپ) زیادی در بازار نشر ایران رشد کرده‌اند و به فروش قانونی کتاب‌ها به صورت الکترونیکی و دیجیتال به علاقه‌مندان به مطالعه کتاب روی تبلت و تلفن همراه می‌پردازند. همچنین باعث شده‌اند که فارسی‌زبانان خارج از ایران بتوانند به راحتی کتاب‌های فارسی و مجلات منتشر شده در ایران را مطالعه کنند.

 <p>فیدیبو مطالعه برای همه، همه وقت، همه جا</p> <p>http://fidibo.com</p>	<p>فیدیبو نخستین و بزرگ‌ترین سرویس کتاب‌خوان دیجیتال که نرم‌افزار آن برای تمام سیستم‌های عامل تبلت و تلفن همراه پهنه‌سازی شده است؛ بیش از ۱۳۰۰۰ کتاب را میزبانی می‌کند و با ۴۰۰ ناشر در ارتباط است.</p>
 <p>https://taaghche.ir</p>	<p>طاقچه فروشگاه نسخه الکترونیکی قانونی کتاب‌ها مجلات و روزنامه‌های فارسی است و امکان مطالعه آن‌ها را روی تلفن‌های هوشمند و تبلت‌های اندروید و iOS فراهم می‌کند.</p>
 <p>https://www.ketabrah.ir</p>	<p>کتابراه نیز مانند دیگر برنامه‌های موبایلی کتاب‌خوانی مرجع قانونی دانلود کتاب الکترونیکی است. در کتابراه برای همه سلیقه‌ها از داستان، رمان و شعر گرفته تا روان‌شناسی، تاریخی، علمی و ... کتاب‌هایی پیدا می‌شود.</p>
 <p>http://www.faraketab.ir</p>	<p>فراکتاب نیز یک برنامه کتاب‌خوان و دانلود قانونی کتاب است؛ با این تفاوت که علاوه بر کتاب‌های معمولی، کتاب‌های چندرسانه‌ای هم دارد. کتاب‌های چندرسانه‌ای علاوه بر متن و عکس با محتواهای چندرسانه‌ای مانند صوت و فیلم نیز غنی شده‌اند. فراکتاب نسل امروز کتاب‌های الکترونیکی است و فقط بر بسترهای تلفن یا تبلت قابل استفاده است.</p>



اقتصاد مقاومتی؛ تولید و اشتغال

رشد برای رشد

نحوه اشتراک:

پس از واریز مبلغ اشتراک به شماره حساب ۳۹۶۶۲۰۰۰ بانک تجارت، شعبه سه‌راه آزمایش کد ۳۹۵ در وجه شرکت افست، به دو روش زیر، مشترک مجله شوید:

۱. مراجعه به وبگاه مجلات رشد به نشانی: www.roshdmag.ir و تکمیل برگه اشتراک به همراه ثبت مشخصات فیش واریزی؛
۲. ارسال اصل فیش بانکی به همراه برگ تکمیل شده اشتراک با پست سفارشی یا از طریق دورنگار به شماره ۲۳۳۳-۸۸۴۹۰ لطفاً کپی فیش را نزد خود نگه دارید.

عنوان مجلات در خواستی:

نام و نام خانوادگی:

تاریخ تولد: میزان تحصیلات:

تلفن:

نشانی کامل پستی:

استان: شهرستان:

خیابان:

پلاک: شماره پستی:

شماره فیش بانکی:

مبلغ پرداختی:

اگر قبلاً مشترک مجله رشد بوده‌اید، شماره اشتراک خود را بنویسید:

امضا:

نشانی: تهران، صندوق پستی امور مشترکین: ۳۳۳۱-۱۵۸۷۵

تلفن بازرگانی: ۰۲۱-۸۸۸۶۷۲۰۸

Email: Eshterak@roshdmag.ir

هزینه اشتراک سالانه مجلات عمومی رشد (هشت شماره): ۳۵۰/۰۰۰ ریال
هزینه اشتراک یک ساله مجلات تخصصی رشد (سه شماره): ۲۰۰/۰۰۰ ریال

